

Referat FAU møte 15/2-24

Innkalt: Alle FAU-representanter (2 per klasse)

Tilstede på møtet: Maria P. Ramnefjell (8A), Bjarte G. B. Solheim (8A), Lillian Myklebust Vennesland (8B), Mona Løvås (8C, referent), Einar Johan Grieg (8D), Hanne Eline Ludvigsen (8D), Tarjei Nestegard (8E), Martine I. Johansen (8E), Marte Flydal (9A), Lars Fagerås (9A), Cathrine Lutro (9C), Mercedes Andrea Cabral Cabrera (9C), Jan-Ivar Larsen Østerhus (9D), John Hellesøe (9D), Anders Hop (10A), Elin Hatlelid Olsen (10B), Vegard Vangdal (10C), Kjetil Moe (10D), Renathe Reigstad (10D), Dagfinn Hallseth (10E)

Meldt forfall: Jade Serine Hope (8B), Frank Knudsen (8C), Bjørn Olav Fikke Nielsen (9B), Joanne Vaardal-Lunde (9B), Espen Opedal (10A), Thomas Clemm (10C), Hedvik Elisabeth Fosse (10E)

Referat fra sist møte:

Referat fra møte 10/1-24 godkjent.

1. Aktiviteter siden sist

Søvnforedrag for alle trinn og interesserte foresatte

Søvnforskerne Janne Grønli og Randi Liset holdt trinntilpassede foredrag for alle trinnene onsdag 24. januar. Bortsett fra at de yngste (8. trinn) var litt urolige og utålmodige gikk dette over all forventning og flere elever fortalte hjemme at de hadde lært nyttige ting. FAU viderefremidlet et spørsmål fra foredragsholderne ("Har du et spørsmål om søvn som du vil at vi skal svare på? Skriv et par setninger (eller så mange du vil)") og fikk inn over 200 mer eller mindre seriøse spørsmål.

Uken etter ble søvnforedraget for foresatte holdt i gymsalen. Det var cirka 120 foresatte påmeldt hvorav 80 stilte. Mer enn 30 deltakere hadde sendt inn spørsmål via FAU på forhånd. FAU syntes selv - og har fått tilbakemelding fra flere foresatte i ettertid - at det var et veldig interessant foredrag, med gode spørsmål fra salen.

Det er blitt sendt ut lenker på klassenes facebooksider til et lysbilde med "tips og triks" som de viste på elevforedragene, til en fin tegneserie om søvn som foresatte kan se på sammen med eleven hjemme og til presentasjonen for foresatte.

Trafikalt grunnkurs for 10. trinn

FAU har inngått en avtale med Centrum Trafikkskole som gir elever på 10. trinn rabatt på trafikalt grunnkurs med mørkekjøring hvor kurset blir avholdt i skolens lokaler rett etter skoletid. Det var så stor interesse at det ble satt opp flere parallelle kurs 5. februar og det vil bli en ny mulighet 11. mars. Da FAU-møtet ble avholdt var det 74 elever påmeldt, hvorav 48 allerede har fullført både teorikurs og mørkekjøring.

FAU er veldig glade for den positive responsen og regner med å kunne tilby det samme kurset hvert år fremover.

Planlegging av skoleball for 10. trinn 22. februar

Skoleballansvarlig og FAU-leder tok med skoleballkomiteen på befaring på hotellet denne uken og

hotellet virker veldig positive til å avholde skoleballet. Etter mer enn ti år er altså skoleballet flyttet fra Suitell Edvard Grieg til Thon Hotel Bergen Airport hvor vi har fått en lavere pris.

FAU vil minne dette og neste års 9. trinn om ordningen på Hop hvor de skal stille med vakter slik at elevene på 10. trinn ikke må ha egne foresatte til stede. FAU-representantene på 9. trinn får ansvaret for å skaffe vakter fra sin klasse via klassens Facebookgruppe og det er forventet at hver klasse bidrar med like mange vakter hver.

Registrering av ønsket dato for Natteravning for foresatte på 8. og 10. trinn

Natteravnene Nesttun hadde 92% oppmøte i høstsesongen da alle foresatte på 9. trinn og de som valgte en dato selv på 10. trinn fikk muligheten til å gå. For å legge til rette for godt oppmøte gis foresatte muligheten til å sette seg opp på en valgt dato i en periode på 2-3 uker og påmelding til vårsesongen er åpen til 22. februar. Da fyller innkallingsansvarlig i FAU ved skolene som er med inn navnene på resten av elevene slik at alle foresatte får en dato på vegne av sitt barn (én foresatt er forventet å stille). Foreløpig er cirka 80 av de 218 vaktene valgt. Se lenke til skjema i meldingen som gikk ut i Vigilo eller i påminnelser på facebooksidene til klassen.

2. Kommende aktiviteter

Fotografering

Fotografering er nå planlagt for 10. trinn i mai. Siden elevene på dette trinnet er gamle nok til å samtykke selv vil godkjenning til selve fotograferingen og publisering i en eventuell skolekatalog bli innhentet i papirform fra elevene selv.

En FAU-representant vil undersøke om det er mulig å bli med på samme opplegget også for 8. og 9. trinn. Elever på disse trinn trenger samtykke fra foreldre og FAU-representantene i hver klasse må ta ansvaret for at alle foresatte som vil gi samtykke får tilstrekkelig påminnelse om dette slik at ingen elever som skal være med går glipp av denne muligheten. Samtykke vil også her bli i papirform som kommer som ranselpost og digitalt (må skrives ut og undertegnes).

Forberedelse kvalitetsoppfølgingsmøtet i mars

I forkant av møtet var det sendt ut en «hjemmelekkse» som FAU-representantene skulle gjennomgå med sine barn (se referat fra møtet 10.01.24) og det ble en god diskusjon med mange innspill. FAU vil konkretisere punktene som skal tas med til møtet på neste FAU-møte.

Arrangement for foresatte på flere ungdomsskoler

FAU på 10. trinn har tatt initiativ til at det skal arrangeres temakveld for foresatte på Hop sammen med nærliggende skoler. Det er blitt opprettet kontakt med FAU på Storetveit, Slåtthaug og Rådalslien og det vurderes også å ta kontakt med flere ungdomsskoler. Dette vil være for foresatte på 10. trinn og aktuelle tema inkluderer russefeiring og rus. Det kom innspill om å også ta opp tema rundt holdninger til seksualitet.

Eventuelle foreldremøter/temakvelder

FAU på 8. trinn vil invitere til en temakveld/informasjonsmøte for foresatte på trinnet hvor en representant fra forebyggende avdeling i politiet blir invitert. Dette vil sannsynligvis bli kombinert med et foreldremøte hvor skolen også kommer med informasjon og det blir mulighet for å snakke om skolemiljøet og om hva ungdommene kan møte på utenfor skolen.

3. Informasjon fra Rektor

Ungdata 2024 er gjennomført på skolen denne uken.

Fra ungdata.no: *Ungdata er lokale barne- og ungdomsundersøkelser der skoleelever over hele landet svarer på spørsmål om hvordan de har det, og hva de driver med på fritiden. Undersøkelsene er tilpasset barn og ungdom på mellomtrinnet (5.-7.-trinn), ungdomstrinnet og i videregående opplæring.*

Dette er en særdeles omfattende undersøkelse for elevene, men den ble gjennomført med god deltagelse. Se nettsiden ungdata.no for mer informasjon og lenker til nyttige ressurser og snakk gjerne med eleven om denne hjemme.

I uke 6 har det - som hvert år - vært gjennomført undervisning i seksualitet på alle trinn. Dette er et felles opplegg for alle skoler i Bergen kommune. Skolen prøver så langt det er mulig å legge til grunn gode holdninger til temaet. Det kom forslag fra FAU om å etablere et årlig møte for foresatte for å forberede dem og elevene til uke 6 med holdningsskapende arbeid i tilknytning til temaet.

Grunnet vedvarende hærverk og rot på arealet til 8. trinn er dette trinnet utestengt fra området i friminuttene frem til vinterferien. Etter vinterferien vil en prøve å la elevene være inne til det er 20 min igjen av storefri og være utendørs resten.

Skolen vil i vinterferien gjøre en større vedlikeholdsoperasjon på skolens inventar. (stikkontakter, ovner, såpedispensere, dørhåndtak osv.) slik at alt er "nullstilt" når elevene kommer tilbake. Fra da av vil skolen følge nøye med slik at elever som bedriver hærverk på skolens inventar kan dekke kostnadene ved dette via faktura sendt til foresatte. Skolens leieavtale innebærer at alt vedlikehold på skolen må dekkes av skolen, og ikke eiere av bygget.

Naboer til skolen melder at elever på vei til Bybanestoppet tar snarveier gjennom hager og går på feil side av veien på skoleveien. Foreldre oppfordres til å ta en prat med sine barn om dette.

Skolen opprettholder praksisen med å kun gi karakterer til termin.

4. Innspill fra trinnene.

Alle trinnene hadde formøte, men alle innspill er dekket under de andre punktene.

5. Eventuelt

Kjersti Gautestad Norheim, sogneprest i Birkeland kirke, har tatt kontakt med leder for Natteravnene Nesttun med ønske om samarbeid for å arrangere en felles samling for foresatte i området. Dette vil koordineres med initiativet fra 10. trinn.

Neste FAU-møte: 11. mars